



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2016 № 1852-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3154-п/1 «Об утверждении муниципальной программы “Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2014 - 2016 годы”»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 09.12.2015 г. № 911 «О бюджете городского округа Тольятти на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (в редакции решения Думы городского округа Тольятти от 13.04.2016 г. № 1024), руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3154-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», от 18.10.2013г. №79, от 14.03.2014г. № 27, 23.05.2014г. № 63, от 26.08.2014г. № 110, от 14.10.2014г. № 138, от 30.12.2014г. № 180, от 13.02.2015г. № 10, от 24.04.2015г. № 28, от 21.07.2015г. №50, от 27.11.2015г. №87, от 15.01.2016г. №1, от 09.02.2016г. №6, от 15.04.2016г. №23), следующие изменения:

1. В приложении № 1 к Программе:

1.1. В пункте 1.1:

- в столбце 15 цифры «108158,00» заменить цифрами «108023,00»;
- в столбце 16 цифры «103525,00» заменить цифрами «103453,00»;
- в столбце 17 цифры «4633,00» заменить цифрами «4570,00»;
- в столбце 20 цифры «340378,00» заменить цифрами «340243,00».

1.2. В пункте 1.2:

- в столбце 15 цифры «526754,00» заменить цифрами «526889,00», цифры «523604,00» заменить цифрами «523662,00», цифры «3150,00» заменить цифрами «3227,00»;

- в столбце 16 цифры «473584,00» заменить цифрами «473656,00»; цифры «2850,00» заменить цифрами «2922,00»;

- в столбце 17 цифры «53170,00» заменить цифрами «53233,00», цифры «52870,00» заменить цифрами «52928,00», цифры «300,00» заменить цифрами «305,00»;

- в столбце 20 цифры «1656283,00» заменить цифрами «1656418,00», цифры «1653133,00» заменить цифрами «1653191,00», цифры «3150,00» заменить цифрами «3227,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев Л.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Бычкову Е.Э.



С.И.Андреев